
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2103

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contratação de serviços de creche – Educação Infantil, para 30 (trinta) aluno

Resumo: Contratação de serviços de creche – Educação Infantil, para 30 (trinta) aluno

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 205/2017 - Publicado... Baixar

17/02/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 17/02/2017 Baixar

17/02/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 17/02/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2103/contratacao-de-servicos-de-creche-educacao-infantil-para-30-trinta-aluno/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iaQc6aX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BtAhSnF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HG4wd3P.pdf

